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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01913019A

2. Data e Regjistrimit 13/07/2010
3. Emri i Subjektit BINDI MEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 09/07/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Vaso 
Pasha", Pallati Nr.8, Kati 4, Apartamenti 10 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi publicitare. Aktivitet ne fushen e medias si dhe cdo 
lloj tjeter aktiviteti te lidhur me te. Shperndarja, distribucioni 
dhe licensimi per filma shqiptare e te huaj. Levrimi apo 
dhenia me qera e filmave, spoteve publicitare, marketingu 
dhe ambienteve per ushtrimin e aktiviteteve te 
siperpermendura. Import eksport dhe shitje te te gjitha 
llojeve te produkteve. Blerje, shitje, transaksione per te gjitha 
produktet dhe per te drejtat intelektuale, te drejtave te 
kopjimit (copyright), librave, botimeve, pajisjeve, import-
eksport etj. Agjensi real estate.
Luis Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/07/2020 Deri: 07/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Meng Ji
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.300,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Luis Hoxha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.300,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Besart Ruka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.400,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 34,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: besart.ruka@googlemail.com  
Telefon: 00355694037004  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-418925-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A174DE-7F5D-4D35-BAC7-231FCC88C8A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1F2669-ACB2-4411-9FA8-ED4A30C62F92
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-440228-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Meng Ji")                      Nga data "10/09/2010             
Ne daten "10/09/2015
eshte larguar administratori:            ("Besart Ruka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482998-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.12.2010 te Asamblese se 
ortakeve per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsilda Bejko")                      Nga data 
"30/12/2010             Ne daten "30/12/2015
eshte larguar administratori:            ("Meng Ji")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-729108-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
28.03.2012 per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luis Hoxha")                      Nga data "28/03/2012             
Ne daten "28/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Marsilda Bejko")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F635EB8F-3644-472B-99F9-817E1BE430D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCF4837-ABE8-4B89-8A2E-9450C9C9C5A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDC98E9-B1A5-4E25-9A65-5E616D2A3EE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA542E79-67ED-4CA1-9DE5-6F170B8196F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8F00F6-6BFF-4060-98E9-EFCF328A24AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8F00F6-6BFF-4060-98E9-EFCF328A24AB
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-534780-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832345-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909735-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te 
aktivitetit.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Vaso Pasha", Pallati Nr.8, Kati 4, Apartamenti 10;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e 4 Shkurtit, SKY Tower, 6/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE745F7-0F89-4E74-B829-F6C43C7F0AB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75203B89-9B40-4E70-9129-13AE0B3D7281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B0E256-4B71-4A41-A08F-1D3A2951B8C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBBBD40-0534-4DA1-92C7-77EC5E19C143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11EEFA3-5003-42EE-91C0-7D6A3124F85D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A312EFD2-B25D-4473-8AB9-CCA9147E8C5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A312EFD2-B25D-4473-8AB9-CCA9147E8C5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CC25A5-52A5-456A-A1BC-0275F738D779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052F1852-5658-4EBF-A55B-1B4F100B2569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6432F2-59B1-4CCD-A933-630EF125A429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF135BD-C7AC-496E-A7A9-7EE219C4DC49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF135BD-C7AC-496E-A7A9-7EE219C4DC49
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067205-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967219-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1531/3 Prot. date 03.10.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Justitia, per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore, shoqeria BINDI MEDIA Shpk me NUIS (NIPT) L01913019A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-259052-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakeve - Bindi Media sh.p.k.pdf
Bindi Media Sh.p.k.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarBindi Media.xlsx
Bindi MediaPasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres .xlsx

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295445-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
30.07.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Luis Hoxha, deri 
në datën 28.03.2020.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("besart.ruka@googlemail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FBC15D-BCB7-4BC4-9F6C-95CF546E3688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42EB8BF-16EE-4C53-B5E7-EC68D9E92167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5B1846-1927-45DF-9697-3084AE85E2EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F9E3E8-60B7-4E6E-8AC5-388F0707064B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F9E3E8-60B7-4E6E-8AC5-388F0707064B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE44867B-5DD3-42E2-A44A-6D810E0A63D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD656C0-9085-45FF-8496-8A65783847FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C294054F-5AED-4905-B3FE-1932EE0D344D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A628739C-AF34-4DF8-84C9-903161970A48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A737D7-CBDE-4432-B631-8AD3876F15C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B4984C-BF35-4F7E-ABD4-FCE156502CC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B4984C-BF35-4F7E-ABD4-FCE156502CC6
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luis Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/03/2012")            u be              ("30/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luis Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/03/2017")            u be              ("28/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539751-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2020 ku eshte 
vendosur:Zgjatja e afatit te administratorit te shoqerise Z.Luis Hoxha me nje afat deri me 
date 07.07.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luis Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/07/2019")            u be              ("07/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luis Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/03/2020")            u be              ("07/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541528-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Bindi Media 2019 Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Bindi Media vendim ortaku per miratim bilanci 2019.pdf
Bindi Media  shenimet  2019.pdf
Bindi Media 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DE655A-7418-4EC3-9FA6-256E9941F2E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DE655A-7418-4EC3-9FA6-256E9941F2E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351DE39C-9AFB-4BC6-A5AD-E88C9741C4C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEB66DC-B16D-4411-AE57-2EB09C7E319F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889F1781-DB4C-4568-800B-4741B70711DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889F1781-DB4C-4568-800B-4741B70711DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CE5B6D-80B8-4399-96C0-E605C6922442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAC5BFB-9E69-40EC-A5CA-61F1C3FEE793
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE46109-BD17-400A-8ACF-92986968D938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C367CF-BF5A-4826-B8C2-50E7BD13D493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC21D073-E313-4AC1-85F8-49EF0F2BA7D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC21D073-E313-4AC1-85F8-49EF0F2BA7D3
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04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710076-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bindi Media 2020 Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Analiza Bindi Media.pdf
Vendimi asamblese se ortakeve Bindi Media.pdf
Bindi Mediaperformanca 2020.xlsx

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731707-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 29.06.2021.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896080-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakesh Bindi Media.pdf
Analiza 2021 Bindi Media.pdf
Bindi Mediaperformanca 2021.xlsx
Bindi Media 2021Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 22/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD8D5DD-494A-48A3-8447-0C8E68431559
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282EEBF2-799E-4B98-8B73-CBA78E2D2239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8F4F16-529B-47E8-B30C-86D07B75B3F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94A1298-0132-4EEB-AB50-97FBF6473334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEAAE67-5A56-4A3E-BABB-B2D52C26D7F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3B7757-4467-44A1-A619-339466870561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF89C4A-86B8-48CE-A803-91DC70507D4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8493A84B-679E-4D62-8369-F360AA9F8B77

